própria, prevista no orçamento do(a) Câmara Municipal de Graça, na classificação abaixo: 
01.008.0108.01.031.0101.2.001 - Manutenção e Funcionamento do Legislativo Municipal, no(s) elemento(s) 
de despesa(s): 33903999 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 57.200,04 (cinquenta e sete 
mil, duzentos reais e quatro centavos);  

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO 

5.1. O prazo para pagamento e demais condições a ele referentes encontram-se no Termo de 
Referência/Projeto Básico, Anexo I do Aviso de Dispensa Eletrônica nº  2023.1229.007-DLE.